PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
OKHUIKWH PAVOH
[TIPUMDPUS BBIPHOBA

REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL OCNITA
PRIMARIA BIRNOVA

Dispozitie Nr.65
Din 16.08.2021
Cu privire la stabilirea sporului pentru performanti angajatilor
gradinitei de Copii "Romanita”

In baza art.29 lit f, art 32 al Legii 436 din 28.12.2006 privind administratia publica locala, in
temeiul prevederilor art. 16 al Legii nr. 270/2018 privind sistemul unitar de salarizare in sectorul
bugetar, anexei nr.3 la Hotarirea Guvernului privind aprobarea modului de stabilire a sporului pentru
performanté pentru personalul din sectorul bugetar. tinind cont de ordinul directorului institutiei
prescolare DISPUN:

l. A achita sporul pentru performanta pentru lunile iulie 2021 — septembrie 2021 in suma totala de
23460 lei urmatoarelor persoane:

2. Executarea prezentei dispozitii se pune in sarcina d-nei Savciuc Dina, contabil sef al primariei
Birnova. 4

/

/ B2

Ririuns « smitelnie Valorin

IOV a4 A veutelnic Valeriu
y.

ot T ¢


org
Прямоугольник

org
Прямоугольник


